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Wettkampffolge:

Abschnitt 1,  09.10.2021:
Einlass: 8:30 Uhr, Einschwimmen: 8:30 Uhr, KaRi-Sitzung: 8:45 Uhr, Beginn: 9:30 Uhr

Wk 01: 200 m Lagen weiblich SM5-SM14, AB, NB
Wk 02: 200 m Lagen männlich SM5-SM14, AB, NB
Wk 03: 150 m Lagen weiblich SM1-SM4
Wk 04: 150 m Lagen männlich SM1-SM4
Wk 05: 100 m Freistil weiblich
Wk 06: 100 m Freistil männlich
Wk 07: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 08: 50 m Schmetterling männlich
Wk 109: 50 m Freistil weiblich ohne Klassifizierung
Wk 110: 50 m Freistil männlich ohne Klassifizierung
Wk 11: 200 m Rücken weiblich
Wk 12: 200 m Rücken männlich
Wk 13: 100 m Brust weiblich
Wk 14: 100 m Brust männlich
Wk 15: 50 m Rücken weiblich
Wk 16: 50 m Rücken männlich
Wk 117: 50 m Rücken weiblich ohne Klassifizierung
Wk 118: 50 m Rücken männlich ohne Klassifizierung
Wk 19: 400 m Freistil weiblich
Wk 20: 400 m Freistil männlich

Abschnitt 2,  09.10.2021:
Beginn: 13:30 Uhr

Wk 21: 200 m Brust weiblich
Wk 22: 200 m Brust männlich
Wk 123: 50 m Brust weiblich ohne Klassifizierung
Wk 124: 50 m Brust männlich ohne Klassifizierung
Wk 25: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 26: 100 m Schmetterling männlich
Wk 27: 50 m Freistil weiblich
Wk 28: 50 m Freistil männlich
Wk 29: 100 m Rücken weiblich
Wk 30: 100 m Rücken männlich
Wk 31: 200 m Freistil weiblich
Wk 32: 200 m Freistil männlich
Wk 133: 100 m Freistil weiblich ohne Klassifizierung
Wk 134: 100 m Freistil männlich ohne Klassifizierung
Wk 35: 50 m Brust weiblich
Wk 36: 50 m Brust männlich
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
03: Berliner Schwimm-Verband

1. Berliner Schwimmteam 0000 18 58 52 110

08: Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern
2. MFZK-Schwerin 0000 3 10 10 20

12: Sächsischer Schwimm-Verband
3. BFV Ascota Chemnitz 0000 3 7 6 13
4. Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 0000 8 27 21 48
5. SC Riesa 3356 24 47 46 93

13: Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt
6. VSB 1980 Magdeburg 0000 2 4 6 10

18: Schwimmverband Württemberg
7. SV Cannstatt 1898 0000 1 2 3 5

Gesamt: 59 155 144 299
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Wolfgang Otto
Sprecher : Anke Tanz

Starter : Thomas Bülow
Schwimmrichter  1 : Maja Oelmann

Zeitnehmerobmann : Silke Wehner
Zeitnehmer  1 : Steve Koppe
Zeitnehmer  2 : Yvonne Weimert
Zeitnehmer  3 : Susan Jenischen
Zeitnehmer  4 : Jens Klatzek

Zielrichterobmann : Angelika Otto
Zielrichter  1 : Angelika Otto
Zielrichter  2 : Hans Swoboda
Zielrichter  3 : Mario Hoppe

Wenderichterobmann : Olaf Baumgart
Wenderichter 1/2 : Olaf Baumgart
Wenderichter 3/4 : Carmen Gödikmeier

Auswerter : Ralf Kühn
Protokoll : Stefan Seifert
Protokoll : Uwe Barth



Offene Sachsenmeisterschaft 2021 Protokoll (Abs. 1)
im Schwimmen der Menschen mit und ohne Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  4

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.10.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 08:30 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 08:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 m
Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenschwimmbad Riesa, Am Sportzentrum, 01589 Riesa

 Wettkampf 01: 200 m Lagen weiblich SM5-SM14, AB, NB
 Offene Wertung

   1. Nakoinz, Virginia  06 SM9 Berliner Schwimmteam  3:28,56 337
   2. Kast, Charlotte  08 SM8 Berliner Schwimmteam  3:52,28 298

 Nicht angetreten:
Huth, Lucy  07 SM9 Berliner Schwimmteam

 Jugend B
   1. Nakoinz, Virginia  06 SM9 Berliner Schwimmteam  3:28,56 337

 Jugend C
   1. Kast, Charlotte  08 SM8 Berliner Schwimmteam  3:52,28 298

 Wettkampf 02: 200 m Lagen männlich SM5-SM14, AB, NB
 Offene Wertung

   1. Schroeter, Yannick  03 SM9 Berliner Schwimmteam  2:43,57 544
   2. Clemens, Nico  02 SM9 BFV Ascota Chemnitz  2:49,82 486
   3. Eckart, Yannick  03 SM9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:59,75 410
   4. Richter, Dominik  06 SM9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:07,08 364
   5. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  2:51,07 342
   6. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  2:53,14 330
   7. Reiter, Florian  08 SM14 Berliner Schwimmteam  3:42,00 170

 Disqualifikation:
Jäger, Julien  09 SM14 Berliner Schwimmteam
Beim Beenden der Lage Rücken erfolgte der Anschlag nicht nach den 
Bestimmungen wie die Schwimmart beendet werden muss..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57 Uhr

Lohe, Tim  07 SM9 Berliner Schwimmteam
Beim Beenden der Lage Rücken erfolgte der Anschlag nicht nach den 
Bestimmungen wie die Schwimmart beendet werden muss.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52 Uhr

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  2:53,14 330

 Jugend B
   1. Richter, Dominik  06 SM9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:07,08 364
   2. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  2:51,07 342

 Jugend C
   1. Reiter, Florian  08 SM14 Berliner Schwimmteam  3:42,00 170

 Wettkampf 03: 150 m Lagen weiblich SM1-SM4

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 04: 150 m Lagen männlich SM1-SM4

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 05: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  1:10,85 388
   2. Salzmann, Lisa  09 - SC Riesa  1:16,36 310
   3. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  1:16,96 303
   4. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:46,55 295
   5. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  1:17,94 292
   6. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa  1:25,56 278
   7. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:30,30 258
   8. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  1:38,00 244
   9. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  1:24,91 225
  10. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  2:12,22 172
  11. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  2:29,45 142
  12. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  1:49,14 123
  13. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:52,85 111
  14. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:13,30 97

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  1:49,14 123

 Jugend B
   1. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:46,55 295
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:30,30 258
   3. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  2:12,22 172
   4. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  2:29,45 142
   5. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:52,85 111
   6. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:13,30 97

 Jugend C
   1. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  1:10,85 388
   2. Salzmann, Lisa  09 - SC Riesa  1:16,36 310
   3. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  1:16,96 303
   4. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  1:38,00 244
   5. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  1:24,91 225

 Jugend D
   1. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  1:17,94 292

 Wettkampf 06: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Eckart, Yannick  03 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:07,08 500
   2. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  1:05,76 420
   3. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  1:03,25 407
   4. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  1:24,96 390
   5. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:14,59 364
   6. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:10,05 347
   7. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  1:11,18 331
   8. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:17,01 261
   9. Krille, Anton  08 - SC Riesa  1:14,68 247
  10. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  1:17,98 217
  11. Schubert, Viktor  03 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:32,56 214
  12. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  1:25,29 192
  13. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz  1:29,15 168
  14. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  1:26,60 158
  15. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:32,92 148
  16. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  1:33,42 126
  16. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  1:38,23 126
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 Wettkampf 06: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

  18. Hoffmann, Willy  09 S9 Berliner Schwimmteam  1:54,13 101
  19. Bräuer, John Antonio  11 S10 Berliner Schwimmteam  1:59,33 76

 Abmeldung:
Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:10,05 347

 Jugend B
   1. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  1:05,76 420
   2. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  1:24,96 390
   3. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:14,59 364
   4. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  1:11,18 331
   5. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:17,01 261

 Jugend C
   1. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  1:03,25 407
   2. Krille, Anton  08 - SC Riesa  1:14,68 247
   3. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  1:25,29 192
   4. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:32,92 148
   5. Hoffmann, Willy  09 S9 Berliner Schwimmteam  1:54,13 101

 Jugend D
   1. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  1:17,98 217
   2. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  1:26,60 158
   3. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  1:33,42 126
   4. Bräuer, John Antonio  11 S10 Berliner Schwimmteam  1:59,33 76

 Jugend E
   1. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  1:38,23 126

 Wettkampf 07: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Oelmann, Finja  08 S5 VSB 1980 Magdeburg  0:56,41 437
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:41,36 294
   3. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:37,01 287
   4. Donner, Leony  09 - SC Riesa  0:38,57 254
   5. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  0:38,67 252
   6. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa  0:42,32 242
   7. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  0:40,92 212
   8. Döhler, Johanna  10 S13 Berliner Schwimmteam  0:46,37 206
   9. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:43,10 182
  10. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  0:43,63 175
  11. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:55,46 107

 Jugend B
   1. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:41,36 294
   2. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:55,46 107

 Jugend C
   1. Oelmann, Finja  08 S5 VSB 1980 Magdeburg  0:56,41 437
   2. Donner, Leony  09 - SC Riesa  0:38,57 254
   3. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  0:38,67 252
   4. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  0:40,92 212

 Jugend D
   1. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:37,01 287
   2. Döhler, Johanna  10 S13 Berliner Schwimmteam  0:46,37 206
   3. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:43,10 182
   4. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  0:43,63 175
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 Wettkampf 08: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Clemens, Nico  02 S9 BFV Ascota Chemnitz  0:34,44 434
   2. Schroeter, Yannick  03 S9 Berliner Schwimmteam  0:34,46 433
   3. Eckart, Yannick  03 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:35,77 387
   4. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:35,55 284
   5. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  0:38,27 228
   6. Jäger, Julien  09 S14 Berliner Schwimmteam  0:42,44 182
   7. Schubert, Viktor  03 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:48,37 166
   8. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:47,79 162
   9. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  0:41,93 149
  10. Reiter, Florian  08 S14 Berliner Schwimmteam  0:49,24 116
  11. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:56,56 70

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend B
   1. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:35,55 284
   2. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  0:38,27 228
   3. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:47,79 162

 Jugend C
   1. Jäger, Julien  09 S14 Berliner Schwimmteam  0:42,44 182
   2. Reiter, Florian  08 S14 Berliner Schwimmteam  0:49,24 116
   3. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:56,56 70

 Jugend D
   1. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  0:41,93 149

 Wettkampf 109: 50 m Freistil weiblich ohne Klassifi zierung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 110: 50 m Freistil männlich ohne Klassifi zierung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 11: 200 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Salzmann, Lisa  09 - SC Riesa  3:13,78 257
 1:34,92 (1:34,92)  3:13,78 (1:38,86)

 Disqualifikation:
Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam
Bei der 2. und 6. Wende wurde nach Verlassen der Rückenlage und 
Beendigung des Armzugs nicht unverzüglich die eigentliche 
Wendenbewegung eingeleitet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02 Uhr

 Jugend C
   1. Salzmann, Lisa  09 - SC Riesa  3:13,78 257

 1:34,92 (1:34,92)  3:13,78 (1:38,86)
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 Wettkampf 12: 200 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  3:12,57 524
 1:34,71 (1:34,71)  3:12,57 (1:37,86)

   2. Schroeter, Yannick  03 S9 Berliner Schwimmteam  2:49,35 449
 1:23,23 (1:23,23)  2:49,35 (1:26,12)

   3. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  2:46,99 301
 1:20,64 (1:20,64)  2:46,99 (1:26,35)

   4. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  2:56,06 297
 1:25,50 (1:25,50)  2:56,06 (1:30,56)

 Disqualifikation:
Tröh, Konstantin  08 S10 MFZK-Schwerin
Bei der 4. Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07 Uhr

 Abmeldung:
Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  2:56,06 297

 1:25,50 (1:25,50)  2:56,06 (1:30,56)

 Jugend B
   1. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  3:12,57 524

 1:34,71 (1:34,71)  3:12,57 (1:37,86)

 Jugend C
   1. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  2:46,99 301

 1:20,64 (1:20,64)  2:46,99 (1:26,35)

 Wettkampf 13: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Oelmann, Finja  08 SB5 VSB 1980 Magdeburg  2:06,87 468
   2. Kast, Charlotte  08 SB7 Berliner Schwimmteam  2:07,80 394
   3. John, Lina-Henriette  98 SB6 VSB 1980 Magdeburg  2:15,65 357
   4. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  1:32,31 335
   5. Akkas, Evelina  06 SB7 Berliner Schwimmteam  2:23,29 296
   6. Nakoinz, Virginia  06 SB9 Berliner Schwimmteam  1:48,98 293
   7. Heinicke, Annabell  06 SB6 Berliner Schwimmteam  2:27,88 287
   8. Mitschke, Franziska  03 SB14 SC Riesa  1:46,28 277
   9. Gollnisch, Hannah  06 SB14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:48,48 260
  10. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  1:42,93 241
  11. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  1:44,59 230
  12. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:07,75 146
  13. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  2:08,01 145
  14. Fiebig, Annalena  06 SB8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:50,62 81

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 SB7 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  2:08,01 145

 Jugend B
   1. Akkas, Evelina  06 SB7 Berliner Schwimmteam  2:23,29 296
   2. Nakoinz, Virginia  06 SB9 Berliner Schwimmteam  1:48,98 293
   3. Heinicke, Annabell  06 SB6 Berliner Schwimmteam  2:27,88 287
   4. Gollnisch, Hannah  06 SB14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:48,48 260
   5. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:07,75 146
   6. Fiebig, Annalena  06 SB8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:50,62 81
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 Wettkampf 13: 100 m Brust weiblich
 Jugend C

   1. Oelmann, Finja  08 SB5 VSB 1980 Magdeburg  2:06,87 468
   2. Kast, Charlotte  08 SB7 Berliner Schwimmteam  2:07,80 394
   3. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  1:32,31 335
   4. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  1:44,59 230

 Jugend D
   1. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  1:42,93 241

 Wettkampf 14: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  1:36,92 233
   2. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  1:39,22 188
   3. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:50,06 159
   4. Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa  1:48,66 143
   5. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz  1:55,06 139
   6. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  1:49,98 138
   7. Schubert, Viktor  03 SB8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:15,48 114
   8. Tröh, Konstantin  08 SB9 MFZK-Schwerin  2:16,31 103

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend C
   1. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  1:36,92 233
   2. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:50,06 159
   3. Tröh, Konstantin  08 SB9 MFZK-Schwerin  2:16,31 103

 Jugend D
   1. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  1:39,22 188
   2. Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa  1:48,66 143
   3. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  1:49,98 138

 Wettkampf 15: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. John, Lina-Henriette  98 S6 VSB 1980 Magdeburg  0:50,19 504
   2. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  0:54,33 388
   3. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  0:38,21 352
   4. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:45,56 333
   5. Döhler, Johanna  10 S13 Berliner Schwimmteam  0:44,48 329
   6. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  0:40,99 285
   7. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:41,23 280
   7. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  0:41,24 280
   7. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  0:41,24 280
  10. Donner, Leony  09 - SC Riesa  0:41,50 274
  11. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:07,41 226
  12. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:47,67 181
  13. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  0:56,77 177
  14. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  1:17,54 169
  15. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:00,98 143
  16. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:55,92 130
  17. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:58,17 125
  18. Große, Viktoria  11 - SC Riesa  1:05,45 70

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam

 Jugend B
   1. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  0:54,33 388
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:45,56 333
   3. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:07,41 226
   4. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  1:17,54 169
   5. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:00,98 143
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 Wettkampf 15: 50 m Rücken weiblich
 Jugend B

   6. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:55,92 130
   7. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:58,17 125

 Jugend C
   1. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  0:38,21 352
   2. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  0:40,99 285
   3. Donner, Leony  09 - SC Riesa  0:41,50 274
   4. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  0:56,77 177

 Jugend D
   1. Döhler, Johanna  10 S13 Berliner Schwimmteam  0:44,48 329
   2. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:41,23 280
   2. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  0:41,24 280
   2. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  0:41,24 280
   5. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:47,67 181
   6. Große, Viktoria  11 - SC Riesa  1:05,45 70

 Wettkampf 16: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  0:42,37 491
   2. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:35,82 467
   3. Clemens, Nico  02 S9 BFV Ascota Chemnitz  0:37,63 403
   4. Schroeter, Yannick  03 S9 Berliner Schwimmteam  0:39,05 361
   5. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:37,03 315
   6. Eckart, Yannick  03 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:41,40 303
   7. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:38,05 290
   8. Jäger, Julien  09 S14 Berliner Schwimmteam  0:40,44 263
   9. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:39,39 261
  10. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  0:39,76 219
  11. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  0:42,94 202
  12. Reiter, Florian  08 S14 Berliner Schwimmteam  0:44,90 192
  13. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:50,26 169
  14. Hoffmann, Willy  09 S9 Berliner Schwimmteam  0:53,74 138
  15. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  0:46,62 136
  16. Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa  0:47,81 126
  17. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  0:49,42 114
  18. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:52,71 109
  19. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  0:52,95 107
  20. Tröh, Konstantin  08 S10 MFZK-Schwerin  0:56,34 103
  21. Dentel, Luca  12 - SC Riesa  0:53,79 88
  22. Bräuer, John Antonio  11 S10 Berliner Schwimmteam  1:03,02 74
  23. Hoppe, Lennox Maurice  12 - SC Riesa  1:03,37 54
  24. Strehle, Florian  12 - SC Riesa  1:11,88 37

 Disqualifikation:
Krille, Anton  08 - SC Riesa
Beim Zielanschlag befand sich der Schwimmer nicht in der Rückenlage..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57 Uhr

Schutz, Alexander  12 - SC Riesa
Bei der 1. Wende wurde nach Verlassen der Rückenlage und Beendigung 
des Armzugs nicht unverzüglich die eigentliche Wendenbewegung 
eingeleitet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47 Uhr

 Abmeldung:
Fast, Oskar  12 - SC Riesa

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:38,05 290
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 Wettkampf 16: 50 m Rücken männlich
 Jugend B

   1. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  0:42,37 491
   2. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:35,82 467
   3. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:37,03 315
   4. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:39,39 261
   5. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:50,26 169

 Jugend C
   1. Jäger, Julien  09 S14 Berliner Schwimmteam  0:40,44 263
   2. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  0:42,94 202
   3. Reiter, Florian  08 S14 Berliner Schwimmteam  0:44,90 192
   4. Hoffmann, Willy  09 S9 Berliner Schwimmteam  0:53,74 138
   5. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:52,71 109
   6. Tröh, Konstantin  08 S10 MFZK-Schwerin  0:56,34 103

 Jugend D
   1. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  0:39,76 219
   2. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  0:46,62 136
   3. Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa  0:47,81 126
   4. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  0:49,42 114
   5. Bräuer, John Antonio  11 S10 Berliner Schwimmteam  1:03,02 74

 Jugend E
   1. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  0:52,95 107
   2. Dentel, Luca  12 - SC Riesa  0:53,79 88
   3. Hoppe, Lennox Maurice  12 - SC Riesa  1:03,37 54
   4. Strehle, Florian  12 - SC Riesa  1:11,88 37

 Wettkampf 117: 50 m Rücken weiblich ohne Klassifizi erung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 118: 50 m Rücken männlich ohne Klassifizi erung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 19: 400 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Salzmann, Lisa  09 - SC Riesa  6:05,97 269
 1:26,44 (1:26,44)  3:01,21 (1:34,77)  4:35,84 (1:34,63)  6:05,97 (1:30,13)

 Jugend C
   1. Salzmann, Lisa  09 - SC Riesa  6:05,97 269

 1:26,44 (1:26,44)  3:01,21 (1:34,77)  4:35,84 (1:34,63)  6:05,97 (1:30,13)

 Wettkampf 20: 400 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Schroeter, Yannick  03 S9 Berliner Schwimmteam  5:19,83 477
 1:16,09 (1:16,09)  2:36,42 (1:20,33)  3:59,00 (1:22,58)  5:19,83 (1:20,83)

   2. Eckart, Yannick  03 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  5:42,08 390
 1:16,22 (1:16,22)  2:43,62 (1:27,40)  4:13,36 (1:29,74)  5:42,08 (1:28,72)

   3. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  5:34,03 331
 1:19,99 (1:19,99)  2:44,83 (1:24,84)  4:11,63 (1:26,80)  5:34,03 (1:22,40)

   4. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  6:11,20 305
 1:29,72 (1:29,72)  3:05,69 (1:35,97)  4:41,75 (1:36,06)  6:11,20 (1:29,45)

 Jugend B
   1. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  5:34,03 331

 1:19,99 (1:19,99)  2:44,83 (1:24,84)  4:11,63 (1:26,80)  5:34,03 (1:22,40)
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 Wettkampf 20: 400 m Freistil männlich
 Jugend B

   2. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  6:11,20 305
 1:29,72 (1:29,72)  3:05,69 (1:35,97)  4:41,75 (1:36,06)  6:11,20 (1:29,45)

Veranstaltungsort: 01589 Riesa
Abschnittsdatum: 09.10.2021
Abschnittsbeginn: 09:30 Uhr

Abschnittsende: 12:05 Uhr
Protokollende: 12:07 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Wolfgang Otto
Sprecher : Anke Tanz

Starter : Thomas Bülow
Schwimmrichter  1 : Hans Swoboda

Zeitnehmerobmann : Silke Wehner
Zeitnehmer  1 : Steve Koppe
Zeitnehmer  2 : Yvonne Weimert
Zeitnehmer  3 : Susan Jenischen
Zeitnehmer  4 : Jens Klatzek

Zielrichterobmann : Angelika Otto
Zielrichter  1 : Angelika Otto
Zielrichter  2 : Maja Oelmann
Zielrichter  3 : Mario Hoppe

Wenderichterobmann : Olaf Baumgart
Wenderichter 1/2 : Olaf Baumgart
Wenderichter 3/4 : Carmen Gödikmeier

Auswerter : Ralf Kühn
Protokoll : Stefan Seifert
Protokoll : Uwe Barth
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.10.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenschwimmbad Riesa, Am Sportzentrum, 01589 Riesa

 Wettkampf 21: 200 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Oelmann, Finja  08 SB5 VSB 1980 Magdeburg  4:34,57 470
 2:20,60 (2:20,60)  4:34,57 (2:13,97)

   2. Kast, Charlotte  08 SB7 Berliner Schwimmteam  4:20,20 462
 2:07,35 (2:07,35)  4:20,20 (2:12,85)

   3. Heinicke, Annabell  06 SB6 Berliner Schwimmteam  4:56,71 349
 2:24,45 (2:24,45)  4:56,71 (2:32,26)

   4. Akkas, Evelina  06 SB7 Berliner Schwimmteam  4:56,04 335
 2:23,81 (2:23,81)  4:56,04 (2:32,23)

   5. Nakoinz, Virginia  06 SB9 Berliner Schwimmteam  3:53,97 302
 1:51,77 (1:51,77)  3:53,97 (2:02,20)

   6. Gollnisch, Hannah  06 SB14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:47,62 288
 1:50,58 (1:50,58)  3:47,62 (1:57,04)

   7. Mitschke, Franziska  03 SB14 SC Riesa  3:57,12 254
 1:53,82 (1:53,82)  3:57,12 (2:03,30)

   8. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  4:48,69 129
 2:13,78 (2:13,78)  4:48,69 (2:34,91)

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 SB7 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  4:48,69 129

 2:13,78 (2:13,78)  4:48,69 (2:34,91)

 Jugend B
   1. Heinicke, Annabell  06 SB6 Berliner Schwimmteam  4:56,71 349

 2:24,45 (2:24,45)  4:56,71 (2:32,26)
   2. Akkas, Evelina  06 SB7 Berliner Schwimmteam  4:56,04 335

 2:23,81 (2:23,81)  4:56,04 (2:32,23)
   3. Nakoinz, Virginia  06 SB9 Berliner Schwimmteam  3:53,97 302

 1:51,77 (1:51,77)  3:53,97 (2:02,20)
   4. Gollnisch, Hannah  06 SB14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:47,62 288

 1:50,58 (1:50,58)  3:47,62 (1:57,04)

 Jugend C
   1. Oelmann, Finja  08 SB5 VSB 1980 Magdeburg  4:34,57 470

 2:20,60 (2:20,60)  4:34,57 (2:13,97)
   2. Kast, Charlotte  08 SB7 Berliner Schwimmteam  4:20,20 462

 2:07,35 (2:07,35)  4:20,20 (2:12,85)

 Wettkampf 22: 200 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Schroeter, Yannick  03 SB9 Berliner Schwimmteam  3:02,66 467
 1:27,68 (1:27,68)  3:02,66 (1:34,98)

   2. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  3:39,55 219
 1:42,87 (1:42,87)  3:39,55 (1:56,68)

   3. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz  4:03,88 160
 2:00,34 (2:00,34)  4:03,88 (2:03,54)

   4. Tröh, Konstantin  08 SB9 MFZK-Schwerin  4:43,97 124
 2:14,37 (2:14,37)  4:43,97 (2:29,60)

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam
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 Wettkampf 22: 200 m Brust männlich
 Jugend C

   1. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  3:39,55 219
 1:42,87 (1:42,87)  3:39,55 (1:56,68)

   2. Tröh, Konstantin  08 SB9 MFZK-Schwerin  4:43,97 124
 2:14,37 (2:14,37)  4:43,97 (2:29,60)

 Wettkampf 123: 50 m Brust weiblich ohne Klassifizie rung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 124: 50 m Brust männlich ohne Klassifizie rung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 25: 100 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:36,00 275

 Jugend B
   1. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:36,00 275

 Wettkampf 26: 100 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:29,41 196
   2. Jäger, Julien  09 S14 Berliner Schwimmteam  1:45,00 132
   3. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  1:54,24 130
   4. Reiter, Florian  08 S14 Berliner Schwimmteam  1:52,43 107

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:29,41 196

 Jugend B
   1. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  1:54,24 130

 Jugend C
   1. Jäger, Julien  09 S14 Berliner Schwimmteam  1:45,00 132
   2. Reiter, Florian  08 S14 Berliner Schwimmteam  1:52,43 107

 Wettkampf 27: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  0:32,42 389
   2. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  0:44,96 361
   3. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:33,70 346
   4. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  0:34,41 325
   5. John, Lina-Henriette  98 S6 VSB 1980 Magdeburg  0:49,90 313
   6. Donner, Leony  09 - SC Riesa  0:35,61 293
   6. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:39,59 293
   8. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  0:35,73 290
   9. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa  0:38,85 285
  10. Döhler, Johanna  10 S13 Berliner Schwimmteam  0:39,59 282
  11. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  0:36,91 263
  12. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  0:37,02 261
  13. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  0:46,51 219
  14. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:40,09 205
  15. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:01,77 163
  16. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:46,75 150
  17. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  1:07,57 146
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 Wettkampf 27: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  18. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:49,01 142
  19. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  0:51,98 109
  20. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:59,43 105

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  0:51,98 109

 Jugend B
   1. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  0:44,96 361
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:39,59 293
   3. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:01,77 163
   4. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:46,75 150
   5. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  1:07,57 146
   6. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:49,01 142
   7. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:59,43 105

 Jugend C
   1. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  0:32,42 389
   2. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  0:34,41 325
   3. Donner, Leony  09 - SC Riesa  0:35,61 293
   4. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  0:36,91 263
   5. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  0:37,02 261
   6. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  0:46,51 219

 Jugend D
   1. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:33,70 346
   2. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  0:35,73 290
   3. Döhler, Johanna  10 S13 Berliner Schwimmteam  0:39,59 282
   4. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:40,09 205

 Wettkampf 28: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:28,25 469
   2. Eckart, Yannick  03 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:30,78 459
   3. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  0:27,95 418
   4. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  0:37,31 405
   5. Clemens, Nico  02 S9 BFV Ascota Chemnitz  0:32,61 386
   6. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:32,63 385
   7. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:31,44 340
   8. Schroeter, Yannick  03 S9 Berliner Schwimmteam  0:34,06 339
   9. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  0:31,72 331
  10. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:33,18 289
  11. Schubert, Viktor  03 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:37,65 281
  12. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  0:33,70 238
  12. Krille, Anton  08 - SC Riesa  0:33,72 238
  14. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  0:39,79 168
  15. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:43,30 165
  16. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  0:39,22 151
  17. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:41,27 150
  18. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  0:41,23 130
  19. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  0:45,64 111
  20. Hoffmann, Willy  09 S9 Berliner Schwimmteam  0:50,06 106
  21. Dentel, Luca  12 - SC Riesa  0:44,48 103
  22. Schutz, Alexander  12 - SC Riesa  0:50,05 72
  23. Bräuer, John Antonio  11 S10 Berliner Schwimmteam  0:57,01 62
  24. Hoppe, Lennox Maurice  12 - SC Riesa  0:59,40 43

 Abmeldung:
Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz
Fast, Oskar  12 - SC Riesa
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 Wettkampf 28: 50 m Freistil männlich
 Jugend A

   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:31,44 340

 Jugend B
   1. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:28,25 469
   2. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  0:37,31 405
   3. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:32,63 385
   4. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  0:31,72 331
   5. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:33,18 289
   6. Lohe, Tim  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:43,30 165

 Jugend C
   1. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  0:27,95 418
   2. Krille, Anton  08 - SC Riesa  0:33,72 238
   3. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  0:39,79 168
   4. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:41,27 150
   5. Hoffmann, Willy  09 S9 Berliner Schwimmteam  0:50,06 106

 Jugend D
   1. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  0:33,70 238
   2. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  0:39,22 151
   3. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  0:41,23 130
   4. Bräuer, John Antonio  11 S10 Berliner Schwimmteam  0:57,01 62

 Jugend E
   1. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  0:45,64 111
   2. Dentel, Luca  12 - SC Riesa  0:44,48 103
   3. Schutz, Alexander  12 - SC Riesa  0:50,05 72
   4. Hoppe, Lennox Maurice  12 - SC Riesa  0:59,40 43

 Wettkampf 29: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. John, Lina-Henriette  98 S6 VSB 1980 Magdeburg  1:50,56 465
   2. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:58,96 364
   3. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  1:25,75 302
   4. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  1:28,89 271
   5. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  1:29,37 267
   6. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  1:30,71 255
   7. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  1:30,87 254
   8. Donner, Leony  09 - SC Riesa  1:32,30 242
   9. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  1:34,57 225
  10. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:11,36 138

 Jugend B
   1. Teschauer, Tabea  06 S7 Berliner Schwimmteam  1:58,96 364
   2. Fiebig, Annalena  06 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:11,36 138

 Jugend C
   1. Gallwitz, Paula  08 - SC Riesa  1:25,75 302
   2. Bülow, Sisa Marie  08 - SC Riesa  1:29,37 267
   3. Donner, Leony  09 - SC Riesa  1:32,30 242
   4. Jenichen, Sina  09 - SC Riesa  1:34,57 225

 Jugend D
   1. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  1:28,89 271
   2. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  1:30,71 255
   3. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  1:30,87 254
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 Wettkampf 30: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  1:33,28 469
   2. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:19,69 428
   3. Clemens, Nico  02 S9 BFV Ascota Chemnitz  1:20,46 416
   4. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  1:21,92 293
   5. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  1:25,39 223
   6. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  1:31,46 210
   7. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  1:40,67 136
   8. Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa  1:48,70 108
   9. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  1:52,62 97
  10. Tröh, Konstantin  08 S10 MFZK-Schwerin  2:05,32 95

 Abmeldung:
Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz

 Jugend B
   1. Bäsler, Janek  07 S7 Berliner Schwimmteam  1:33,28 469
   2. Richter, Dominik  06 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:19,69 428
   3. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  1:21,92 293

 Jugend C
   1. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  1:31,46 210
   2. Tröh, Konstantin  08 S10 MFZK-Schwerin  2:05,32 95

 Jugend D
   1. Koppe, Antonio  10 - SC Riesa  1:25,39 223
   2. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  1:40,67 136
   3. Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa  1:48,70 108
   4. Hoffmeister, Tristen  10 - SC Riesa  1:52,62 97

 Wettkampf 31: 200 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Oelmann, Finja  08 S5 VSB 1980 Magdeburg  4:33,04 282
 2:18,93 (2:18,93)  4:33,04 (2:14,11)

   2. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  3:29,95 259
 1:43,52 (1:43,52)  3:29,95 (1:46,43)

   3. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa  3:18,84 231
 1:33,37 (1:33,37)  3:18,84 (1:45,47)

   4. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  4:38,39 188
 2:14,83 (2:14,83)  4:38,39 (2:23,56)

   5. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  4:58,88 177
 2:23,05 (2:23,05)  4:58,88 (2:35,83)

   6. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  4:00,51 130
 1:54,91 (1:54,91)  4:00,51 (2:05,60)

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam

 Jugend B
   1. Akkas, Evelina  06 S7 Berliner Schwimmteam  4:38,39 188

 2:14,83 (2:14,83)  4:38,39 (2:23,56)
   2. Heinicke, Annabell  06 S6 Berliner Schwimmteam  4:58,88 177

 2:23,05 (2:23,05)  4:58,88 (2:35,83)
   3. Gollnisch, Hannah  06 S14 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  4:00,51 130

 1:54,91 (1:54,91)  4:00,51 (2:05,60)

 Jugend C
   1. Oelmann, Finja  08 S5 VSB 1980 Magdeburg  4:33,04 282

 2:18,93 (2:18,93)  4:33,04 (2:14,11)
   2. Kast, Charlotte  08 S8 Berliner Schwimmteam  3:29,95 259

 1:43,52 (1:43,52)  3:29,95 (1:46,43)
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 Wettkampf 32: 200 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Eckart, Yannick  03 S9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  2:35,79 411
 1:13,26 (1:13,26)  2:35,79 (1:22,53)

   2. Schroeter, Yannick  03 S9 Berliner Schwimmteam  2:36,94 402
 1:15,55 (1:15,55)  2:36,94 (1:21,39)

   3. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  2:26,66 389
 1:11,51 (1:11,51)  2:26,66 (1:15,15)

   4. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  2:27,42 331
 1:11,07 (1:11,07)  2:27,42 (1:16,35)

   5. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  2:37,66 313
 1:16,01 (1:16,01)  2:37,66 (1:21,65)

   6. Krille, Anton  08 - SC Riesa  2:45,65 233
 1:19,27 (1:19,27)  2:45,65 (1:26,38)

   7. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:09,12 181
 1:28,24 (1:28,24)  3:09,12 (1:40,88)

   8. Schubert, Viktor  03 S8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:43,42 156
 1:44,04 (1:44,04)  3:43,42 (1:59,38)

   9. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:26,11 140
 1:38,32 (1:38,32)  3:26,11 (1:47,79)

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  2:26,66 389

 1:11,51 (1:11,51)  2:26,66 (1:15,15)

 Jugend B
   1. Keil, Jason  07 AB Berliner Schwimmteam  2:37,66 313

 1:16,01 (1:16,01)  2:37,66 (1:21,65)
   2. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:09,12 181

 1:28,24 (1:28,24)  3:09,12 (1:40,88)

 Jugend C
   1. Müller, Stefan  08 - SC Riesa  2:27,42 331

 1:11,07 (1:11,07)  2:27,42 (1:16,35)
   2. Krille, Anton  08 - SC Riesa  2:45,65 233

 1:19,27 (1:19,27)  2:45,65 (1:26,38)
   3. Gollnisch, Philipp  08 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  3:26,11 140

 1:38,32 (1:38,32)  3:26,11 (1:47,79)

 Wettkampf 133: 100 m Freistil weiblich ohne Klassif izierung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 134: 100 m Freistil männlich ohne Klassif izierung

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 35: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Oelmann, Finja  08 SB5 VSB 1980 Magdeburg  0:55,05 537
   2. Teschauer, Tabea  06 SB7 Berliner Schwimmteam  0:55,93 443
   3. Kast, Charlotte  08 SB7 Berliner Schwimmteam  1:00,89 358
   4. John, Lina-Henriette  98 SB6 VSB 1980 Magdeburg  1:02,98 346
   5. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  0:43,12 316
   6. Akkas, Evelina  06 SB7 Berliner Schwimmteam  1:06,44 288
   7. Heinicke, Annabell  06 SB6 Berliner Schwimmteam  1:11,60 251
   8. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  0:46,89 246
   9. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:48,92 217
  10. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:49,60 208
  11. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  0:51,52 185
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 Wettkampf 35: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

  12. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:59,50 139
  13. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  1:00,67 131
  14. Große, Viktoria  11 - SC Riesa  1:00,43 115
  15. Fiebig, Annalena  06 SB8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:15,36 90

 Abmeldung:
Huth, Lucy  07 SB7 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Scheffler, Caroline  04 AB SV Cannstatt 1898  1:00,67 131

 Jugend B
   1. Teschauer, Tabea  06 SB7 Berliner Schwimmteam  0:55,93 443
   2. Akkas, Evelina  06 SB7 Berliner Schwimmteam  1:06,44 288
   3. Heinicke, Annabell  06 SB6 Berliner Schwimmteam  1:11,60 251
   4. Wust, Helene  07 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:59,50 139
   5. Fiebig, Annalena  06 SB8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  1:15,36 90

 Jugend C
   1. Oelmann, Finja  08 SB5 VSB 1980 Magdeburg  0:55,05 537
   2. Kast, Charlotte  08 SB7 Berliner Schwimmteam  1:00,89 358
   3. Garber, Elisabeth  08 - SC Riesa  0:43,12 316

 Jugend D
   1. Baumgart, Maria  10 - SC Riesa  0:46,89 246
   2. Loßner, Laura  10 - SC Riesa  0:48,92 217
   3. Kretzschmar, Edda-Fränze  11 - SC Riesa  0:49,60 208
   4. Kühne, Heidi  10 - SC Riesa  0:51,52 185
   5. Große, Viktoria  11 - SC Riesa  1:00,43 115

 Wettkampf 36: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Schroeter, Yannick  03 SB9 Berliner Schwimmteam  0:38,91 420
   2. Eckart, Yannick  03 SB9 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:41,31 351
   3. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:40,09 314
   4. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:41,15 290
   5. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  0:42,25 268
   6. Bäsler, Janek  07 SB7 Berliner Schwimmteam  0:55,40 264
   7. Jäger, Julien  09 SB14 Berliner Schwimmteam  0:48,36 194
   8. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  0:45,01 191
   9. Reiter, Florian  08 SB14 Berliner Schwimmteam  0:50,67 169
  10. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:49,87 163
  11. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz  0:50,70 155
  12. Schubert, Viktor  03 SB8 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:58,69 133
  13. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  0:51,88 125
  14. Tröh, Konstantin  08 SB9 MFZK-Schwerin  1:01,03 109
  15. Hoffmann, Willy  09 SB9 Berliner Schwimmteam  1:02,10 103
  16. Dentel, Luca  12 - SC Riesa  0:55,57 101
  17. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  1:01,61 86
  18. Bräuer, John Antonio  11 SB9 Berliner Schwimmteam  1:06,24 85
  19. Strehle, Florian  12 - SC Riesa  1:12,70 45

 Disqualifikation:
Hoppe, Conner Fabien  10 - SC Riesa
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:06 Uhr

Hoppe, Lennox Maurice  12 - SC Riesa
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene
ausgeführt..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr
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 Wettkampf 36: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

 Disqualifikation:
Schutz, Alexander  12 - SC Riesa
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
angeschlagen..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr

 Abmeldung:
Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:41,15 290

 Jugend B
   1. Neuhoff, Marius  07 AB MFZK-Schwerin  0:40,09 314
   2. Bäsler, Janek  07 SB7 Berliner Schwimmteam  0:55,40 264
   3. Meißner, Paul-Fynn  06 AB Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V  0:49,87 163

 Jugend C
   1. Ullmann, Iven Magnus  08 AB MFZK-Schwerin  0:42,25 268
   2. Jäger, Julien  09 SB14 Berliner Schwimmteam  0:48,36 194
   3. Reiter, Florian  08 SB14 Berliner Schwimmteam  0:50,67 169
   4. Tröh, Konstantin  08 SB9 MFZK-Schwerin  1:01,03 109
   5. Hoffmann, Willy  09 SB9 Berliner Schwimmteam  1:02,10 103

 Jugend D
   1. Swoboda, Ferdinand  10 - SC Riesa  0:45,01 191
   2. Brade, Maximilian  10 - SC Riesa  0:51,88 125
   3. Bräuer, John Antonio  11 SB9 Berliner Schwimmteam  1:06,24 85

 Jugend E
   1. Dentel, Luca  12 - SC Riesa  0:55,57 101
   2. Kaps, Jamie  12 AB Berliner Schwimmteam  1:01,61 86
   3. Strehle, Florian  12 - SC Riesa  1:12,70 45

Veranstaltungsort: 01589 Riesa
Abschnittsdatum: 09.10.2021
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 15:08 Uhr
Protokollende: 15:09 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


